Czynsz za najem lokalu podlega waloryzacji w wysokości określonej wskaźnikiem publikowanym przez4.
Prezesa GUS, stosownie do art.5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami
(t.j. Dz.U. z 2020r.poz.65).
Wadium należy wpłacić w wysokości:5.

-4145,40 złotych (słownie: cztery tysiące sto czterdzieści pięć złotych 40/100) za lokal przy ul. Ogrodowej
nr 6,

-2578,68 złotych (słownie: dwa tysiące pięćset siedemdziesiąt osiem  złotych 68/100) za lokal przy ul.
Uczestników Ruchu Oporu nr 18.

Wadium należy wpłacać gotówką w punkcie kasowym w Urzędzie Miejskim w Brzesku, ul. Głowackiego 51
najpóźniej do godziny 15-tej w dniu 6 marca 2020r. lub na konto nr:18 8591 0007 0100 0902 1786